
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01V8LI3*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01V8LI3 

       
 

  

 

 Určeno všem potenciálním uchazečům 
  
 

 

 

 

 

Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na služby  
s názvem „Poradenské služby pro odpadové hospodářství statutárního města Opavy“  

Dne 29. 7. 2021 obdržel zadavatel 1 dotaz k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem „Poradenské služby pro odpadové hospodářství statutárního města Opavy“, která je 
zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

Zadavatel na dotaz odpovídá a uveřejňuje tuto odpověď na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 

Dotaz č. 1 
Při prostudování zadávací dokumentace jsme zjistili, že v jedné z příloh s názvem „Technická specifikace 
požadavků na jednotlivé služby“ jsou uvedeny požadované služby bez specifikace počtu realizací těchto 
služeb. 
Např. Odpadový rádce na telefonu – jak často, v jakých intervalech apod., nebo beseda s občany – kolik a v 
jakém časovém horizontu; vzdělávání dětí v ZŠ a MŠ – jakou formou – pracovní list, přednáška, jednorázově 
x opakovaně v určitých intervalech… 
Pro správné nacenění nabídky do výše uvedeného výběrového řízení bychom potřebovali kvantifikovat  
Odpověď č. 1 
Zadavatel uveřejňuje v příloze č. 1, která je součástí těchto dodatečných informací přesnou specifikaci 
požadovaných počtů jednotlivých služeb. 
 
Informace zadavatele:  
Na základě zjištěných novým informací zadavatel informuje všechny potenciální uchazeče, že si 
vyhrazuje právo kontroly nabízeného software formou prezentace tak aby se ujistil, že nabízený 
software splňuje všechny požadavky zadavatele uvedené v technické specifikaci.  
Prezentace proběhnou dne 26. 8. 2021. (Přesný čas prezentace se dozví každý uchazeč po uplynutí 
termínu pro podání nabídek.) 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 08. 2021 do 11:00 hodin. 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  93391/2021 / 12938/2021/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 03.08.2021 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
S pozdravem 
  
Ing. Pavel Baďura  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace požadavků na jednotlivé služby 

 


		2021-08-03T04:58:57+0000
	Not specified




